
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 marca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dąbiu zarządzonych 

na dzień 31 marca 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 ds. 

Przeprowadzenia Głosowania w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 ds. Ustalenia 

Wyników Głosowania w Obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku 

nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Dąbiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/Michał Jankowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 

15/2019 Komisarza Wyborczego w 

Koninie I z dnia 6 marca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Karszewie, Kupinin 1, 62-660 Dąbie: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Małgorzata Augustyniak, zgłoszona przez KWW MARII 

MRZEWA (uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

2. Ewa Bednarek, zgłoszona przez KWW LEPSZA ZMIANA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbie 

3. Andrzej Borkowski, zgłoszony przez KWW LEPSZA ZMIANA, zam. Karszew 

4. Jakub Łukasz Feliński, zgłoszony przez KWW LEPSZA ZMIANA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnówka Wiesioowska 

5. Weronika Ewa Gutarowska, zgłoszona przez KWW MARII MRZEWA, zam. 

Baranowiec 

6. Anna Landau, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA MRUK, zam. Chełmno 

7. Ewa Anna Nuszkiewicz, zgłoszona przez KWW WSI KUPININ, zam. Tarnówka 

Wiesiołowska 

8. Anna Ewelina Szamalek, zgłoszona przez KWW LEPSZA ZMIANA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

9. Aneta Agnieszka Zawadzka, zgłoszona przez KWW ANDŻELIKI 

OŹMINKOWSKIEJ, zam. Wiesiołów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Augustyniak, zgłoszony przez KWW LEPSZA ZMIANA, zam. Dąbie 

2. Katarzyna Charuba, zgłoszona przez KWW ANDŻELIKI OŹMINKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Lutomirów 

3. Agnieszka Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW LEPSZA ZMIANA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

4. Paulina Leśniewska, zgłoszona przez KWW MARII MRZEWA, zam. 

Baranowiec 

5. Julita Mruk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA MRUK, zam. Krzewo 

6. Katarzyna Jadwiga Pawłowska, zgłoszona przez KWW WSI KUPININ, zam. 

Domanin 

7. Tomasz Paweł Pieczonka, zgłoszony przez KWW LEPSZA ZMIANA 

(uzupełnienie składu), zam. Lisice 

8. Anna Grażyna Stanisławiak, zgłoszona przez KWW MARII MRZEWA 

(uzupełnienie składu), zam. Zalesie 

9. Sławomir Stocki, zgłoszony przez KWW ANDŻELIKI OŹMINKOWSKIEJ, 

zam. Wiesiołów 

 



 

 

 


